
ESTADO DO CEARÁ 
 
 
                   
 

 

CNPJ: 07.570.518/0001-00    I.EST: 06.920.250-8 

Rua  Dr. Antonio Augusto de Vasconcelos, nº 227 – Centro – Pereiro – CE 

(88) 3527-1250 / 3527-1260 

 
PUBLICAÇÃO 

 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 12.11.01/2018   

 
 
Contratante: SECRETARIA DE OBRAS E URBANISMO. Contratada: ARTHUR 
NUNES DE FREITAS - AF ENGENHARIA E CONSTRUCAO, CNPJ Nº 
28.432.179/0001-75 - Objeto: CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO EM DIVERSOS TRECHOS DA ZONA 
RURAL DO MUNICÍPIO PEREIRO-CE, CONFORME PROJETO E ORÇAMENTO 
EM ANEXO, PARTE INTEGRANTE DESTE PROCESSO. Procedimento Licitatório: 
TOMADA DE PREÇOS Nº 21.09.01/2018. Valor Global Contratado: R$ 575.638,09 
(quinhentos e setenta e cinco mil, seiscentos e trinta e oito reais e nove centavos). 
Prazo de Execução dos Serviços: 90 (noventa) dias. Dotações Orçamentárias: 
07.07.26.782.0586.1.028. Elemento de Despesas: 4.4.90.51.00. Assina pela 
Contratante: PEDRO ALVES DE SENA (Ordenador de Despesas). Assina pela 
Contratada: Arthur Nunes de Freitas. Data da Assinatura: 12/11/2018. Cristiane Aires 
Gonçalves - Presidente da CPL. 
 

 


